appetent dicitur. vātas vātatū et oīa  
 vātas. **H**ic vātatū si saperet  
 q' i potētia vātat' i pietib' dōb'  
 et i vestib' s'beret i domo i ia  
 nuis i ingressib' et ante oīa i  
 vātat' suis ut se eu ocul' t'ne  
 rent a corde sentiret. **P**rimūtem  
 mlte sūt facies mlte p'gines false  
 q' capiūt i vātos. istud optet  
 cotidie salutāe carnē et i p'zadijs  
 et i renis. et i oī vātu vniūqueq'  
 p'xio suo canē et a p'xio suo lib'it'  
 audie qz vātas vātatū ē et  
 oīa vātas. **H**ec **h**ost. **A**mōre  
 q' rez deficiētū ad i'ozrupti.  
 tūfferam? et ad s'blimā vorati ce  
 lestib' delectem. **V**n sū gaudet  
 intē gaudēam? hoz dicitas i cu  
 pistē? p bonā emulacionē ad ipos  
 tendam? **C**ū q' nob fuit d'for  
 cū deuocōis est et corō dignat'.  
**M**ente n'az se i cel habeam?  
 et ad dnm ml'taphaie nos voratē  
 toto corde et desitēio tēdamus.  
**Q**uā ut apt aug? exultat ut q'  
 gas ad curredā vā nō ē i tar  
 dauit. sed cucurrit clamās d'ns  
 frīs morte vita desitēio asēsu ut  
 rēdam? ad cor et iuemam? eū.  
**A**d ipm q'z aspiciē? et eū se in  
 corde i tinētes pugnem? vū illi  
 qz tō h' p'ns vita militā ē ac  
 s'flut? et pugna. **N**ā p'p'a et  
 adūsa fuoz et tepiditas i'fectio  
 et iedia sopoz et vigilia solli  
 cūdo et pigra fletus et leticia  
 des et labor sal? et i'fmitas af  
 flitio et voluptas. et q'ūq' i h'  
 mūdo sūt pugnāt cōn nob et

i'fidiat nob. **E**t qz nūq' t'cest nob  
 adūsan? i'fidiato sit se pat' m' ai?  
 i'fistendo. qz itamē m'm breue ē  
 p'mū vō etnū. **R**ec vōq' a  
 pugna cessem? qz q'itūq' vice  
 rim? se tū i' stat qd vincamus.  
**V**n leo p'. **D**onet lūz scīs suis  
 cotidiana grā dīna vitoria nō  
 afft tū dimicādi materiā. qz h'  
 ipm de m'ia p'tegētis ē q' nature  
 mutabili ne de i'fecto p'ho supbiēt  
 se voluit supēe qd vincēt. **V**nde  
 et i'fost. **S**ū et si vīna a carne  
 nō p'nt q' iā spūales tū p'nt p'nt  
 q' adhuc carnales. **H**ost. **I**git'  
 q'q' delatamēti ul' c'riat' t'nsitorij  
 occurrat. statū hoc t'p' p'teritū  
 i'putem? et ad id qd semp manz  
 mētis oculos dirigam? **R**ā oīa q'  
 i mūdo sūt velud vmb' velonē  
 t'nsent. ita ut cū p'teita sūt nec  
 fuisse p'ntet. **E**t id momētaneū  
 ē et ato t'nsit qd h'ic delat' uel  
 c'riat. s' etnū ē et sine fine manet  
 qd ibi c'riat ul' delat'. **R**ec tamē  
 digna facē ul' pati h'ic possum?  
 ad ea q' ibi q'sequi uel euatere  
 speram? **V**n b'n? **R**ō sūt d'ig  
 ne passioēs hui' t'p'is ad p'cā q'  
 d'missim? ad b'nificia q' accepim?  
 ad penas i'fni quas euasim? ad  
 p'mia etna q' expiam? **H** b'n?  
**C**ata q'ppe ē p'eminecia etne  
 glorie ad t'pales et t'nsitorias pas  
 siones ut diligēs p'spectoz debēt  
 p'ca eligē ml'tis anis i'fornate  
 ignis ardetis velle torq'ri et  
 ml'ta mala pati. q' mūmo p'mio  
 i' futuz i'feruato sibi velle p'uai